
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017
                   

www.jaci.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Jaci garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.jaci.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Jaci, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Jaci poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.jaci.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  J a c i
CNPJ 45.142.684/0001-02
Praça Dom Lafayete Libaneo, 700
Telefone: (17) 3283-1192
Site: www.jaci.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  J a c i
CNPJ 51.847.473/0001-60
Rua Cassiano Maciel Pontes, 123
Telefone: (17) 3283-1300
Site: www.camarajaci.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Decretos 2 .............................................................................. 
Licitações e Contratos 2 ............................................................ 

Homologação / Adjudicação 2 ................................................ 

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025                                                  Ano IX | Edição nº 1074                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 Ano IX | Edição nº 1074 Página 2 de 2

Município de Jaci - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 012, DE 20 DE FEVEREIRO 2.025.

DISPÕE SOBRE O HORÁRIO DE
F U N C I O N A M E N T O  D A S
REPARTIÇÕES  PUBLICAS
MUNICIPAIS  DURANTE  O
PERÍODO  DESTINADO  AO
CARNAVAL  DE  2025.

VALÉRIA  PERPÉTUO  GUIMARÃES  HENRIQUE,
Prefeita do Município de Jaci, Comarca de Mirassol, Estado
de  São  Paulo,  usando  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas por lei,

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica suspenso o expediente nas repartições

públicas municipais, relativo aos dias adiante mencionados,
durante o presente exercício:

I – 03 e 04 de março, o dia todo;
II – 05 de março, até o meio dia.
Parágrafo  Único  –  Ficam  ressalvadas  as  atividades

essenciais e de interesse público, incluindo os serviços de
saúde, de limpeza pública e coleta de lixo.

Art. 2º - Este decreto entrara em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Jaci, 20 de fevereiro de 2.025.
Valéria Perpétuo Guimarães Henrique
Prefeita Municipal
Publicado e Registrado na Secretaria Municipal
na data supra.

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2025 DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
VALERIA  PERPETUO  GUIMARÃES  HENRIQUE,

PREFEITA  MUNICIPAL  DE  JACI,  ESTADO  DE  SÃO
PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da
Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 025, de
24 de março de 2023, e demais legislação aplicável, e de
acordo com a Ata, realizada no dia 14/02/2025, às 09h00,
que, não havendo manifestação quanto à interposição de
recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS:
SANTA CLARA MATERIAIS ELETRICOS LTDA., CNPJ nº
22.206.073/0001-77,  com  sede  na  Rua  Maria  Joana  do
Amaral Mendonça nº 871 – Bairro Centro – CEP 15.155-000–
Jaci  –  SP,  pelo  valor  total  de R$ 11.965,44 (onze mil  e
novecentos e sessenta e cinco reais e quarenta e quatro
centavos),  REDE  ELETRICA  BRASIL  LTDA.,  CNPJ  nº

17.151.151/0001-43, com sede na Rua Angelo Ongaro nº
1185  –  BairroJardim  Residencial  Ravagnani  –  CEP
13.171-525 – Sumaré – SP, pelo valor total de R$ 1.364,42
(um mil e trezentos e sessenta e quatro reais e quarenta e
dois  centavos),  ELETRICA  ZILLI  LTDA.,  CNPJ  nº
37.730.005/0001-80,  com sede na Rua Brasil  nº  1677 –
Bairro  Centro –  CEP 15.800-030  – Catanduva – SP,  pelo
valor  total  de  R$  205,00  (duzentos  e  cinco  reais)  e
45.184.675  GABRIEL  SELEM  SILVA ,  CNPJ  nº
45.184.675/0001-76, com sede na Rua Geraldo Aparecido
Borges ‘Geraldinho’ nº 284 – Bairro Residencial Eco Village
– CEP 15.093-287 – São José do Rio Preto – SP, pelo valor
total de R$ 18.632,80 (dezoito mil e seiscentos e trinta e
dois  reais  e  oitenta  centavos),  ADJUDICO  o  objeto  e
HOMOLOGO  o certame nos termos do edital  do Pregão
Eletrônico nº 004/2025, bem como AUTORIZO a realização
das respectivas despesas.

JACI, 21 DE FEVEREIRO DE 2025.
VALERIA PERPETUO GUIMARÃES HENRIQUE

PREFEITA MUNICIPAL DE JACI
...........................................................................................................

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm

	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Licitações e Contratos
	Homologação / Adjudicação



		2025-02-21T20:12:39+0000




